[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2014                                         п. Сандово                                             № 308
О внесении изменений

в муниципальную Программу

Сандовского района Тверской области

«Повышение эффективности управления

 муниципальными финансами» на 2014-2019 годы

В соответствии с постановлением от 15.10.2013 №341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление от 29.10.2013 №364 «О муниципальной программе Сандовского района Тверской области «Повышение эффективности управления муниципальными финансами на 2014-2019 годы»,  изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается)

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.

Глава администрации Сандовского района                               М.М.Тихомирова